[image: image1.png]

                                      ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

_19 ноября 2014 г                                                                                                                    № ___58____
г.Кремёнки

[image: image2]
Рассмотрев  предложения  Администрации    городского поселения  «Город Кременки», руководствуясь  Уставом муниципального образования  городского поселения « Город Кременки», Городская Дума  городского поселения « Город Кременки»   РЕШАЕТ:

1. Исключить из Прогнозного плана  приватизации муниципального имущества муниципального образования городского поселения  «Город Кременки» на 2014-2016 годы утвержденного Решением Городской Думы ГП «Город Кременки» от 30.12.2013 года № 66:

· Пункт 2 -  в виду отсутствия инвестиционной привлекательности объекта в связи с долгосрочной арендой  (до 2022 года) производственного помещения  площадью 280 кв.м. по адресу: г.Кременки, ул.Ленина, д.4 стр.5;
2.  Контроль  за выполнением  настоящего Решения  возложить на отдел  Администрации  городского поселения  «Город Кременки» по управлению муниципальным   имуществом.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава  городского поселения

 «Город Кремёнки»                                                                            В.Г. Черноклинова
О внесении изменений в  Прогнозный план  приватизации  муниципального имущества МО ГП «Город Кремёнки», на 2014-2016 годы, утвержденного Решением ГД  от  30.12.2013г. № 66